Datenblatt Artikel 426201

Industrie-Kanister 5 L, HD-PE

naturfarben, mit UN-Zulassung

e mit UN-Zulassung flir den Transport von Gefahrgiitern

e kompakte Form - handlich und stapelbar
e gute chemische Bestandigkeit gegen Sduren, Laugen und

weitere Chemikalien

e lebensmittelgeeignet, temperaturbestdndig: -20°C bis

+70°C und Bisphenol A (BPA) frei

e zur Kennzeichnung (gemaB GHS-Verordnung sowie ADR)
von mit Kraftstoff geflillten Kanister empfehlen wir unsere
Kanister-Haftetiketten Art.-Nr. 306100

e separates Zubehor: Ablasshahn mit Verschraubung DIN 45
Art.-Nr. 550600 und Einfillhilfe Art.-Nr. 819351

e Zulassungs-Nr. 3H1/Y1.9/130/--/A/PA-03/417130/AMO
e W = Innen-@ der Fill6ffnung = 34 mm

e a = Gewinde AuBen-@ = DIN 45

o t=Tiefe=145 mm b=Breite=195 mm h=H6he=252 mm

Best.einheit

Farbe

EAN

Stiick / Palette bzw Kiste
Mindest.Best.

Tiefe

Volumen m3

Hohe

Breite

Brutto Gewicht Pal Kg
Lange Pal

Lagen
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage

VE

brutto Kg

Summe Kartons
netto Kg

Breite Pal

Stiick / Lage
Zolltarif

Stlick
natur
4007228426205
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12
145
0
252
195
56,48
1,2

4
2,28
0
0,15
4

12
0,25
16
0,19
0,8
48
39233090
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